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Tegevusaruanne

L&N GRUPP OÜ asutati 2013.a. ning sellel aastal firma põhitegevus oli rõivaste jaemüük.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 508 262

Varud 2 000 2 276

Kokku käibevarad 2 508 2 538

Kokku varad 2 508 2 538

Kohustised ja omakapital   

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38 25

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 13

Kokku omakapital 2 508 2 538

Kokku kohustised ja omakapital 2 508 2 538
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu 286 80

Kaubad, toore, materjal ja teenused -276 -27

Mitmesugused tegevuskulud -40 -40

Ärikasum (kahjum) -30 13

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -30 13

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30 13
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

L&N GRUPP OÜ 2023 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas

Eesti hea raamatupidamistavaga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud 

arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on 

kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 

toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel. 

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni

hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastustähtajaga) pangadeposiite ja

rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk.

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. 

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse 

otsemeetodil.

Finantsinvesteeringud

Lühiajalised finantsinvesteeringuid aktsiatesse on bilansis hinnatud lähtudes 

nende õiglasest väärtusest. Õiglase väärtuse hindamisel on aluseks 

finantsinvesteeringu turuväärtus bilansipäeval. Juhtudel kui õiglast väärtust ei 

ole võimalik usaldusväärselt hinnata, on lühiajalised finantsinvesteeringud

kajastatud bilansis soetusmaksumuses. 

Sidus- ja tütarettevõtete aktsiad ning osad ja muud pikemaks perioodiks kui üks 

aasta soetatud väärtpaberid on bilansis kajastatud pikaajaliste

finantsinvesteeringutena.

Tütarettevõtteks loetakse ettevõtet, mille üle emaettevõttel on kontroll.

Tütarettevõtet loetakse kontrolli all olevaks, kui emaettevõtte omanduses on 

otse või tütarettevõtete kaudu rohkem kui 50% tütarettevõtte hääleõiguslikest

aktsiatest või osakapitalist, kui emaettevõte kontrollib tütarettevõtte finants-

ja tegevuspoliitikat lepingu või kokkuleppe alusel, või kui emaettevõttel on

õigus nimetada või tagasi kutsuda enamus tegevjuhtkonna ja kõrgema juhtorgani

liikmetest.

Investeeringud tütar- ja  sidusettevõtetesse on bilansis kajastatud

soetusmaksumuse meetodil Omandatud osaluse soetusmaksumuseks loetakse

omandamisel makstud tasu õiglast väärtust ning omandamisega otseselt seotud 

väljaminekuid.

Muud pikaajalised finantsinvesteeringud, v.a. lunastustähtajani hoitavad

finantsinstrumendid, on bilansis kajastatud õiglase väärtuse meetodil. Väärtuse

muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse aruandeperioodi 

kasumiaruandes.

Pikaajalised finantsinvesteeringud, mida ettevõte kavatseb hoida 

lunastustähtajani, kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses.  

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest  

summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, 

arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt  

laekuvad nõuded on kajastatud müüdud toodangu kulus. Ostjatelt laekumata arved,  

mille maksetähtaeg on ületatud rohkem kui 180 päeva võrra, on kantud kuludesse 
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täies ulatuses. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud 

ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu  

vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest,

tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel

kasutatakse soetushinna meetodit. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha 

arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille 

soetusmaksumus ületab 500 Euro ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. 

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse 

kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest 

olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need  

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile 

eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale. 

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda 

finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti 

soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, 

mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara 

valmimiseni.  

Ettevõte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit 

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda  

muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning  

määrataks talle sobiv amortisatsiooni periood. 

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on  

ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi 

kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja 

järgnevates perioodides. 

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara  

amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara 

lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse. 

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad 

materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti  

soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused 

kajastatakse aruandeperioodi kuludes. 

Kui materiaalse põhivara objektil vahetatakse välja mõni oluline komponent,  

lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et  

see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist 

maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha 

kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha 

hinnangulise kulumi. 

Immateriaalne põhivara võetakse arvele ja kajastatakse bilansis lähtudes  

samadest põhimõtetest, mida rakendatakse materiaalsetele põhivaradele.  

Immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit.  

Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse põhivara 

tunnuseid. Sellisel juhul klassifitseeritakse vara vastavalt sellele, kumma 

tunnustele vastab see rohkem. 

Seoses RTJ 11 muudatustega alates aruandeaasta algusest firmaväärtust ei 

amortiseerita. Firmaväärtus kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on  

maha arvatud võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Varasemate  

perioodide firmaväärtuse akumuleeritud kulum elimineeriti aruandeperioodi  

alguses tema soetusmaksumuse vastu. 

Firmaväärtus hinnatakse alla tema kaetavale väärtusele, kui see on väiksem 

bilansilisest jääkmaksumusest. 

Igal bilansipäeval viiakse läbi vara kaetava väärtuse test sarnaselt materiaalse 
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põhivaraga. Kui selgub, et firmaväärtuse kaetav väärtus on madalam tema  

bilansilisest väärtusest, hinnatakse investeering alla tema kaetavale 

väärtusele.  

Muu immateriaalse vara väärtuse languse kahtluse korral viiakse läbi vara  

väärtuse test samadel alustel kui materiaalse põhivara puhul.  

 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga 

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Ülejäänud rendilepinguid

käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena 

renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad rendimaksed jagatakse 

finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse 

rendiperioodi jooksul.

Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid

ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on 

võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse

osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades

perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. 

Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Lisa 2 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 500 2 500



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.06.2024

L&N GRUPP OÜ (registrikood: 12565256) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JELENA KOZINA Juhatuse liige 09.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 38

Aruandeaasta kasum (kahjum) -30

Kokku 8



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu jaemüük väljaspool kauplusi, kioskeid ja turge 47991 286 100.00% Jah


